
Π Ρ Α Ξ Η  5 3 η   1 0 - 1 0 - 2 0 1 6

Στη Λιβαδειά σήμερα  10 Οκτωβρίου 2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. στα γραφεία της 
Δ/νσης  Π.Ε.  Βοιωτίας,  το  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Βοιωτίας,  που  συγκροτήθηκε  με  την  αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου  Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

5. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 10011/Φ.30/Α/07-10-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο 
«Τροποποιήσεις Διαθέσεων  εκπ/κών»

(10077 και 10078/10-10-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Την αριθμ 49/27-9-2016, 46/09-09-2016,51/04-10-2016 Πράξεις του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και  προτείνει  να διατεθούν από 10-10-2016 έως 21-06-2017 οι  παρακάτω εκπαιδευτικοί  του 
ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας ως εξής:

ΠΕ 07 ΠΔΕ (ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ (πριν) Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ (μετά)

1 ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

3ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 6 ώρες, 
Δ.ΣΧ.ΔΗΛΕΣΙΟΥ 6 ώρες, 

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 2 ώρες ,
Δ.ΣΧ.ΚΑΣΤΡΟΥ 1 ώρα

3ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 4 
ώρες, Δ.ΣΧ.ΔΗΛΕΣΙΟΥ 6 

ώρες, 
Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 2 ώρες ,

Δ.ΣΧ.ΚΑΣΤΡΟΥ 1 ώρα
7ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 2 ώρες



ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΠΟ Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ (πριν) Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ (μετά)

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ 05 1Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8 ΩΡΕΣ 1Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 ΩΡΕΣΔ.ΣΧ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 2 ΩΡΕΣ
              

 ΠΕ 16.01 ΠΔΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ (πριν) Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ (μετά)

1 ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

2Ο Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ  6 
ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5 
ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 5 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4 

ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ

2Ο Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ  6 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5 

ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 5 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ4 
ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ

2 ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
8Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 9 ΩΡΕΣ
1Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 9 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 6 ΩΡΕΣ

8Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 9 ΩΡΕΣ
1Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 6 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΘΕΣΠΙΩΝ 3 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 6 ΩΡΕΣ

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Νίκα Δέσποινα Καλπύρης Ιωάννης 

Γαμβρίλης Ιωάννης Τραμπάκουλος Ηλίας


